LEDI OIL SHPK LUSHNIJE 08.06.2012
NIPT K84523401E

LUSHNIJE

VENDIM
NR 8 DATE 08.06.2012

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot me date 05. 06.2012 ne mbledhjen e saj te zakonsheme, ortaku ivetem i shogerise ne zbatim te
ligjit Nr 9901 date 14.4.2008

VENDOSI
1-Te miratoje Bilancin Financiar me pasqyrat financiare per vitin financiar 2011.
2-Fitimi i vitit 2011 ne shumen 7.210.001 leke te destinohet si vijon:
- Te zmadhohet kapitali ne shumen 7.000.000 leke.
- Te rritet rezerva ligjore ne shumen 210.001 leke

Ngarkohet Pergjegjesi i Finances se shogerise per zbatimin e ketij vendimi dhe dergimin e tije prane
Drejtorise Rajonale Tatimore Fier.

ADMINISTRATOR

IDRIZ CELA
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Forma juridike:SHOQERI ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
Data e themelimit: 21 gusht 2008

4
MNumri unik | indentifilkhit{NIPT): K84523401E
Selia: IS8H PLASMAST LUSHNIE

Obiekti tregtar: IMORT~ TREGETIM KARBURANTE ME PAKICE..

Financiare Vijetore

2011

(Mbyllur mé 31.12.2011)

Pasgyra financiare: Individuale{jokonsoliduara)
Periudha kontabel: Nga 01.1.2011 deri mé 31.12.2011
Data e mbyllies:Mars 2012

Monedhs: Leke

LUSHNIE , Mars 2012




SHOQERIA TREGTARE LEDI-OIL SHPK
3| I MBYLLJES DATE 31.12.2011

Leke
Shenime 31.12.2011 31.12.2010
16,906,931 322,978
(5121+ 51241+
51242+ 531) 16,906,931 322,978
zive te mbajtura per tregt.
q per fregetim
72 financiare afatshkurtra 10,597,854 1,236,853
esa te arketueshme(kliente) 411 3,981,697 1,236,853
te tjera te arketueshme 444 112,020 1,009
sera borxhi 456 6,616,157
1 iera financiare 455 7,070,485
e 10,709,874 8,308,347
faterjale
pces  (ndertim) ;“» =
rshme .

r shitj 351 2,812,534 3,749,981
¢ per furnizime 409 - 20,524,289
2,812,534 24,274,270

jogjike afatshkurtra
sshkurtra te mbajtura per shitje
dhe shpenzimet e shtyra - -
Afatshkurtra (1) 30,429,339 32,905,595
iare afatgjata
sera ne njesi te kontrolluara
estime le tjera ne pjesemarrje
a te tjera me vlere
a te arketueshme afatgjata
Ssjata materiale
211 -
2121

(@13+215)-

e pajisje (2813+2815) 41,724,473 783,300

’ s afatgjata materiale (me vl. kontab.) (218+2182)-2818

41,724,473 783,300
= afatgjata
2 jomateriale

il

era ajatgjata jomateriale
mar i papaguar : 3

== afaigjata ne proces 7 5
Afatgjata (11) 41,724,473 783,300
EVE (1+10) 72,153,812 33,688,895
Hartuesi Administratori
VEIZ OTI ADNAND CELA
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i
TREGTARE LEDI-OIL SHPK
I MBYLLJES DATE 31.12.2011
Leke
' DHE KAPITALI Shenime 31.12.2011 31.12.2010
151,990,317 11,735,400
= aie ) =
acionet afatshkurtra
e huave afatgjata 5121
sesimet(Dividente)
\mdaj furnitoreve 401 20,828,784 11,596,487
aj punetoreve 421 421 186,521 -
431+442+447+44
52-(4451+4455) 74,934 138,913
oriake; 455 130,900,078
@ arketuara -461 Amoil sha -borxh 461 - ‘
= = = i
%= ardhurat e shtyra B
|
NIKUTG 1
ve afatshkurtra (1) 151,990,317 11,735,400 '
atgjat: (109,000,000) . !
; detyrime nga qiraja financiare - &
J;» T eshme
%= tiera kreditore-Ledi oil 467 (109,000,000)
“_J ald
= ardhurat e shtyra ;
T ¢ afatgjata (1) (109,000,000), }‘
ve 42,990,317 11,735,400 ‘
[ 29,163,496 21,953,495 i
= (PSIUUITL VOICIIT IIT pasyyTat IIanviaic ic I
1 perket aksionereve te shogerise meme g | -
st=m ne PF te konsoliduara) i
- 109 20,000,000 10,000,000
, jonet e thesarit (negative)
1061 1,953,495
1068 -
107 - 6,025,725
miiz) e vitit financiar 121 7,210,001 5,927,770
(1 29,163,496 21,953,495
%" =rtimi
E RIMEVE E KAPITALIT (1, 11, 111) 72,153,812 33,688,895
Hartuesi dministratori
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SHOQERIA TREGTARE LEDI-OIL SHPK

1. BILANCII MBYLLJES DATE 31.12.2011

2. Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

p Ne Leke
rimi i elementeve Viti 2011 Viti 2010
t gjithesejte 175,650,900 111,751,380
metc 704+705+707 175,650,900 111,751,380
hura te _tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 752+7081 -
=t ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 937,447 6.232.606
5t e proces
605 6083 627
malet e konsumuara 6035+605 158,497,274 95,481,916
€ punes 2,087,228 1,908,470
2 ¢ personelit 641 1,789,725 1,635,365
er= personeli -
emmmet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 297,503 273,105
: dhe zhvleresimet 681 2,407,160 175,800
604+608+6081+6082
084+6085+6086+608;3|
6088+613+615+618+6
- te tjera 6+648 3,479,039 340,167
& 1 shpenzimeve (shuma 4-7) 167,408,149 104,138,959
‘apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 8,242,752 7,612,421
a dhe shpenzimet financiare nga njesite e 3
at dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet =
dhe shpenzimet financiare- z
at dhe shpenzimet financiare nga investime te
iare afatgjata - -
dhurat dhe shpenzimet nga interesi 628+658 (9,120) (22,513)
%=t (humbjet) nga kursi i kembimit 669 (151)
d dhe shpenzime te tjera financiare(gjoba) (100,000) (903,147)
i i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
5-12.2+4/-12.3+/-12.4) (109,270) e
{; mbja) para tatimit (9+/-13) 8,133,481 6,686,761
smmet e tatimit mbi fitimin 694 923,480 758,991
mbja neto e vitit financiar (14-15) 7,210,001 5,927,770

Hartuesi
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SHOQERIA TREGTARE LEDI-OIL SHPK
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011
Detajimi i zerit '"'Shpenzime te tjera"
1|Trasport per shit-blerje 372,358
2|Auditim Bilanci 0
3| Taksa bashkie 21,535
4|Te tjera(qgera) 3,000,000
3|Riparime te ndryshme 70,146
6{Shpenzime per sigurime 15,000
7|Shpenzime interesi per kredi +overd =20
TOTALI 3,479,03

Ekonomisti Administratori

i ADNAND CELA

SHOQERIA TREGTARE LEDI-OIL SHPK
1|Shpenzimet e pazbriteshme Leke
2|Shpenz interesi 0
3|Shpenzime te tjera 1,000,000
4|Gjoba 100,000

Shuma 1,100,000
Ekonomisti Administratori
Veiz ALLZOTI NAND CELA
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ERIA TREGTARE LEDI-OIL SHPK

’ ' I MBYLLJES DATE 31.12.2011 :
4_Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Metoda direkte
E 2011
2 e fluksit te parase - Metoda direkt
‘1 arave nga veprimtarite e shfrytezimit
& arketura nga klientet 208,036,234

paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

& ardhura nga veprimtarite

(238,160,444)

yaguar

(1,035,500)

7 i paguar

peto nga veprimtarite e shfrytezimit (31,159,710)

i parave nga veprimtarite investuese 41,724,473

& kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

& skiiveve afatgjata materiale 41,724,473

Shurat nga shitja e pajisjeve

i i arketuar

mi=t e arketuar

2 mefo e perdorur ne veprimtarite investuese 41,724 473

:; parave nga aktivitetet financiare

huara nga emetimi i kapitalit aksionar

Shuara nga huamarrje afatgjata -

==t e detyrimeve te girase financiare

nie te paguar 5

=f0 e perdorur ne veprimtarite financiare -

5 10,564,763
ia neto e mjeteve monetare 16,583,953
onetare ne fillim te periudhes kontabel 322,978
onetare ne fund te periudhes kontabel 16,906,931

Hartuesi
VEIZ ALYZOTI

§ =t M = L ;‘3!1-;4’-”

CUSHNIE -a18aKs |

s M S vt e w302 g

Administratori




,“. ' w” . :

RS
7

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet ¢ veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011
Ne Leke
Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme
g . .. | Aksione Rezerva |Rez. Konvert i ENELS -te
Kapitali Primi i Fitimi i pa- | Rezerva te | parashik )
: AL te statutore dhe | te monedh te i Totali
aksionar aksionit ; By i shperndare tjera per
thesarit ligjore huaja ;
rrezige

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 10,000,000 11,953,495 21,953,495
Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel E -
Pozicioni i rregulluar (11,953,495) (11,953,495)
Fitimi neto i periudhes kontabel 7,210,001 7,210,001
Dividentet e paguar / deklaruar E
Transferime ne rezerven e detyrueshme
R o 1,953,495
Transferime ne rezerven e detyrueshme
statutore &
Transferime ne rezerva te tjera -
Emetim i kapitalit aksionar 10,000,000 10,000,000
Rezerva rivleresimi i AAGJ -
Transferim ne detyrimet = =
Blerje aksionesh thesari -
Terhegje kapitali per zvogelim
Pozicioni me 31 dhjetor 2010 20,000,000 - - - - 7,210,001 1,953,495 - 29,163,496

Hartuesi Administratori

VEIZ AVIZ0TI ;
[
; L E O} % '""“"'-—u.,“\
L.f USk g f




	LE00
	le01
	le02
	le03
	le04
	le05
	le06
	le07

